
ZARZĄDZENIE NR 166/ 2024 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji XXVIII edycji konkursu pod nazwą 
„Gdzie te piękne ogrody i kwieciste balkony” 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz § 78 ust. 1 Statutu Miasta Suwałk stanowiącego załącznik do Uchwały 
nr XXXIII/394/2017 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 31 maja 2017 r. (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2017 r. poz. 2373), zmienionego Uchwałą Nr LI/631/2018 Rady Miejskiej 
w Suwałkach z dnia 25 września 2018 r., uchwałą Nr II/29/2018 Rady Miejskiej w Suwałkach 
z dnia 19 grudnia 2018 r., Uchwałą Nr XLIV/567/2022 Rady Miejskiej w Suwałakch z dnia 
30 marca 2022 r., Uchwałą Nr LIII/702/2023 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 25 stycznia 
2023 r. oraz Uchwałą Nr LVI/744/2023 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 26 kwietnia 2023 r., 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję konkursową do przeprowadzenia postępowania konkursowego pn. 
„Gdzie te piękne ogrody i kwieciste balkony” w następującym składzie osobowym: 
1) Przewodniczący – Agnieszka Szyszko; 
2) Członek – Paweł Witold Podleśny; 
3) Członek – Olga Wasilewska; 
4) Członek – Hubert Litwiniuk. 

§ 2. 1. Komisja działa do czasu zakończenia konkursu. 
2. Komisja działa w oparciu o Regulamin konkursu „Gdzie te piękne ogrody i kwieciste 

balkony”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 817497D8-07AB-4662-A466-12183CDB7C0A. Podpisany Strona 1 z 9



 
 
 

 
 

Regulamin XXVIII edycji konkursu 
„GDZIE TE PIĘKNE OGRODY I KWIECISTE BALKONY” 

 
§ 1. 

Organizator konkursu 
1. Organizatorem konkursu pn. „Gdzie te piękne ogrody i kwieciste balkony” jest Prezydent 

Miasta Suwałk.  
 
2. Koordynatorem konkursu jest Zarząd Dróg i Zieleni w Suwałkach, ul. Sejneńska 84,  

16-400 Suwałki.  
 

§2. 
Cel konkursu 

Celem konkursu jest zaangażowanie jak największej liczby mieszkańców Suwałk w działania 
na rzecz rozwoju zróżnicowanych form zieleni oraz poprawy estetyki miasta, a także 
kształtowanie postaw proekologicznych. 
 

§ 3. 
Zasady konkursu 

1. Zgłoszone obiekty będą oceniane w siedmiu kategoriach: 
1) balkony i tarasy; 
2) zieleń na terenie placówek oświatowych; 
3) ogrody przy zabudowie wielorodzinnej; 
4) ogrody przy domach wolnostojących i w zabudowie szeregowej; 
5) zieleń na terenie zakładów pracy do 1000 m2 powierzchni zagospodarowanej zielenią; 
6) zieleń na terenie zakładów pracy powyżej 1000 m2 powierzchni zagospodarowanej 

zielenią; 
7) ogrody działkowe wytypowane przez Zarządy Rodzinnych Ogrodów Działkowych. 

  
2. Konkurs dotyczy obiektów zlokalizowanych w granicach administracyjnych miasta 

Suwałk. 
 

3. W konkursie mogą brać udział: 
1) mieszkańcy miasta Suwałk (osoby fizyczne); 
2) osoby prawne lub jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej 

prowadzące działalność na terenie miasta Suwałk. 
 

4. Do konkursu nie mogą przystąpić członkowie Komisji Konkursowej i podmioty, 
w których te osoby są zatrudnione. 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 166/ 2024
Prezydenta Miasta Suwałk
z dnia 20 maja 2024 r.

Id: 817497D8-07AB-4662-A466-12183CDB7C0A. Podpisany Strona 1 z 5



5. Zarządy Rodzinnych Ogrodów Działkowych mogą wytypować z każdego ogrodu 
maksymalnie trzy obiekty. 

 
6. Ocenie podlegać będzie tylko żywa zieleń. 

 
7. Z jednego adresu można zgłosić tylko jeden obiekt, zlokalizowany w bezpośrednim 

sąsiedztwie wskazanego adresu. Nie dotyczy to zakładów pracy. 
 

8. Komisja, wyłoniona przez Prezydenta Miasta Suwałk, dokona oceny zgłoszonych do 
konkursu obiektów w terminie od 01 lipca 2024 r. do zakończenia przeglądu. O jego 
dokładnym terminie Uczestnicy konkursu zostaną powiadomieni pisemnie lub 
telefonicznie, w zależności od zaznaczonej w formularzu opcji. 
 

9. Obiekty oceniane będą w oparciu o następujące kryteria: 
1) wpływ kompozycji na dekorację i estetykę miasta; 
2) oryginalność kompozycji; 
3) poziom utrzymania zieleni; 
4) ogólny wygląd estetyczny obiektu; 
5) ukwiecenie obiektu. 

 
10. Dopuszcza się wykluczenie Uczestnika z konkursu z niżej wymienionych powodów:  

1) zaniedbania pielęgnacyjne w zgłoszonym obiekcie (oznaki braku podlewania roślin, 
nawożenia, zachwaszczenie, występowanie chorób i szkodników, występowanie 
przekwitłych kwiatostanów itp.),  

2) zbyt mała ilość roślin w zgłoszonym obiekcie, 
3) rośliny niewidoczne na zewnątrz balkonu, tarasu. 

 
11. Podsumowanie konkursu połączone z wręczeniem nagród odbędzie się 15 września 

2024 r. podczas wydarzenia ,,Dzień bez samochodu". Szegółowa informacja zostanie 
zamieszczona na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Suwałkach oraz Zarządu 
Dróg i Zieleni w Suwałkach.  
 

§ 4. 
Zgłoszenie do udziału w konkursie 

1. Chęć udziału w konkursie należy zgłosić do dnia 09 czerwca 2024 r. poprzez formularz 
dostępny w portierni Urzędu Miejskiego w Suwałkach, ul. A. Mickiewicza 1, na stronie 
internetowej Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach www.zdiz.suwalki.pl oraz na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego w Suwałkach www.um.suwalki.pl. Wzór formularza 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 
Zgłoszenia można złożyć: 
1) w biurze podawczym zlokalizowanym w holu Urzędu Miejskiego w Suwałkach, 

ul. A. Mickiewicza 1; 
2) w siedzibie Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach, ul. Sejneńska 82; 
3) wysyłając pocztą tradycyjną na adres Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach, 

ul. Sejneńska 82, 16-400 Suwałki. 
 

2. Zgłoszenia może dokonać osoba będąca właścicielem, współwłaścicielem lub 
użytkownikiem obiektu. 

 

Id: 817497D8-07AB-4662-A466-12183CDB7C0A. Podpisany Strona 2 z 5

http://www.zdiz.suwalki.pl/
http://www.um.suwalki.pl/


3. Zgłoszeń do konkursu w kategorii „ogrody działkowe” mogą dokonywać właściciele lub 
użytkownicy obiektów wytypowanych przez Zarząd Rodzinnych Ogrodów Działkowych, 
dołączając zaświadczenie Prezesa ROD o wytypowaniu ogrodu do konkursu.  

 
§ 5. 

Nagrody 
1. Uczestnicy konkursu otrzymają upoważnienia do zakupów roślin i sprzętu 

ogrodniczego, na określoną kwotę adekwatną do zajętego miejsca, w jednym  
z wytypowanych sklepów ogrodniczych na terenie miasta. 
 

2. Za trzy pierwsze miejsca w poszczególnych kategoriach przyznane zostaną następujące 
nagrody: 

 

Kategoria I 
miejsce 

II 
miejsce 

III 
miejsce 

Wartość nagród 
w kategorii (zł) 

Balkony i tarasy 400 300 250 950 
Zieleń na terenie placówek 
oświatowych 750 650 550 1 950 

Ogrody przy zabudowie wielorodzinnej 650 550 450 1 650 

Ogrody przy domach wolnostojących  
i w zabudowie szeregowej 550 450 350 1 350 

Zieleń na terenie zakładów pracy do 
1000 m2 powierzchni 
zagospodarowanej zielenią 

550 450 350 1 350 

Zieleń na terenie zakładów pracy 
powyżej 1000m2 powierzchni 
zagospodarowanej zielenią 

600 500 400 1 500 

Ogrody działkowe 400 300 250 950 

Wartość nagród ogółem 3 900 3 200 2 600 9 700 

  
3. Pozostali Uczestnicy konkursu otrzymają talony na kwotę 100 zł, upoważniające do 

zakupów we wskazanych sklepach ogrodniczych. 
 

§ 6. 
Zasady przetwarzania danych osobowych Uczestników konkursu 

Dane osobowe zgromadzone w celu przeprowadzenia konkursu będą przetwarzane zgodnie 
z przepisami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE zwanego dalej RODO oraz wydanymi na jego podstawie krajowymi przepisami 
 z zakresu ochrony danych osobowych.  
 

Id: 817497D8-07AB-4662-A466-12183CDB7C0A. Podpisany Strona 3 z 5



Klauzula informacyjna 
 
1. Administratorem danych osobowych udostępnianych przez Uczestników konkursu 

„Gdzie te piękne ogrody i kwieciste balkony” jest Zarząd Dróg i Zieleni w Suwałkach 
reprezentowany przez Dyrektora ZDiZ z siedzibą w Suwałkach, ul. Sejneńska 84. Dane 
kontaktowe: tel. (87) 566 78 55, e-mail: sekretariat@zdiz.suwalki.pl, adres elektronicznej 
skrzynki podawczej (ESP) na ePUAP: /ZDIZsuwalki/esp. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się kontaktować 
we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz 
korzystania z przysługujących Pani/Panu praw związanych z przetwarzaniem danych. 
Kontakt tel. (87) 567 57 32, e-mail iod@zdiz.suwalki.pl, pisemnie na adres 
Administratora. 

3. W ramach konkursu będą przetwarzane następujące Pani/Pana dane osobowe: imię 
i nazwisko, adres zamieszkania, numer telefonu, adres e-mail. 

4. Pani/Pana dane osobowe jako Uczestnika konkursu będą przetwarzane dla celów 
związanych z przeprowadzeniem konkursu, w szczególności z wyłonieniem jego 
laureatów, przyznaniem nagród oraz ogłoszeniem wyników – w tym w środkach 
masowego przekazu oraz dokumentowaniem konkursu i wykonania obowiązków 
publicznoprawnych przez Organizatora. 

5. Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest udzielona przez 
Panią/Pana zgoda - zgodnie z art. 6 ust. 1 lit a) i art. 7 RODO. 
 

6. Przysługuje Pani/Panu prawo cofnięcia każdej ze zgód w dowolnym momencie poprzez 
wysłanie do Administratora oświadczenia o cofnięciu zgody na adres Administratora 
wskazany w ust. 1. Cofnięcie zgody pozostaje bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody wyrażonej przed jej wycofaniem.  
 

7. Pani/Pana dane mogą być udostępniane podmiotom upoważnionym na podstawie 
przepisów prawa oraz podmiotom, z którymi Administrator współpracuje w ramach 
realizacji konkursu. 

8. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane od dnia wpływu formularzy 
zgłoszeniowych przez okres według jednolitego rzeczowego wykazu akt ZDiZ 
w Suwałkach, w celu prowadzenia archiwizacji (5 lat) lub do czasu cofnięcia zgody przez 
Panią/Pana.  

9. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych, przysługują Pani/Panu 
następujące prawa: prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich 
sprostowania/poprawienia, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia 
sprzeciwu. 

 
10. W przypadku uznania przez Panią/Pana, że przetwarzanie danych osobowych narusza 

przepisy dotyczące ochrony danych osobowych, Uczestnik ma prawo wniesienia skargi 
do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 00-193 
Warszawa, ul. Stawki 2.  

 

Id: 817497D8-07AB-4662-A466-12183CDB7C0A. Podpisany Strona 4 z 5

mailto:sekretariat@zdiz.suwalki.pl
mailto:iod@zdiz.suwalki.pl


11. Dane osobowe Uczestników konkursu nie będą przetwarzane w sposób powodujący 
zautomatyzowane podejmowanie decyzji, w tym również w formie profilowania. 

 
12. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazane do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej. 
 
13. Podanie danych osobowych przez Panią/Pana jest dobrowolne, niemniej bez ich podania 

nie jest możliwe uczestnictwo w konkursie lub odebranie nagrody. 
 

§ 7. 
Ustalenia końcowe 

1. Uczestnictwo w konkursie jest jednoznaczne z udzieleniem nieodpłatnej zgody: 
a) na utrwalanie obiektu zgłoszonego do konkursu podczas objazdu Komisji 

Konkursowej, 
b) na utrwalanie wizerunku Uczestnika bądź osoby reprezentującej podczas przeglądu 

Komisji Konkursowej oraz podczas uroczystości ogłoszenia wyników konkursu, 
c) zgody, o których mowa w pkt. a) i b) dotyczą utrwalenia dowolną techniką oraz 

wielokrotnie, bez ograniczeń czasowych i terytorialnych, wykorzystania takiego 
utrwalenia poprzez zwielokrotnienie dowolnymi technikami i rozpowszechniania 
wszelkimi dostępnymi środkami i w dowolny sposób w celach promocyjnych 
konkursu. 

d) Zgłaszając się do konkursu Uczestnik oświadcza, że w przypadku reprezentowania go 
przez osoby trzecie podczas przeglądów lub uroczystości ogłoszenia wyników 
konkursu, osoby te zostały przez uczestnika zapoznane z pkt. b) i c) oraz że akceptują 
jego warunki. 
 

2. Szczegółowe informacje dotyczące konkursu można uzyskać pod numerem tel. 87 566 95 
00.  
 

3. Pisma do uczestników konkursu podpisuje Dyrektor Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach. 
 

4. W sprawach nie ujętych w postanowieniach niniejszego regulaminu, decydujący głos ma 
Prezydent Miasta Suwałk. 

 
 

Id: 817497D8-07AB-4662-A466-12183CDB7C0A. Podpisany Strona 5 z 5



 
 
 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY DO XXVIII EDYCJI KONKURSU 
„GDZIE TE PIĘKNE OGRODY I KWIECISTE BALKONY” 

 
1. Imię i nazwisko lub nazwa instytucji:  ................................................................................................. 
 
2. Adres zamieszkania lub siedziby:  ....................................................................................................... 

 
3. Nr telefonu/ adres e-mail (dobrowolnie, w celu ułatwienia kontaktu):  .................................................. 
 
4. Kategoria zgłoszonego obiektu (właściwe podkreślić): 

 balkony i tarasy, 
 zieleń na terenie placówek oświatowych, 
 ogrody przy zabudowie wielorodzinnej, 
 ogrody przy domach wolnostojących i w zabudowie szeregowej, 
 zieleń na terenie zakładów pracy do 1000m2 pow. zagospodarowanej zielenią, 
 zieleń na terenie zakładów pracy powyżej 1000 m2 pow. zagospodarowanej zielenią, 
 ogrody działkowe wytypowane przez Zarządy Rodzinnych Ogrodów Działkowych. 

 
5. Adres obiektu:  ..................................................................................................................................... 
 
6. Lokalizacja obiektu (prosimy o podanie piętra, strony budynku lub innych cech charakterystycznych 

zgłaszanego obiektu, pomocny będzie także schematyczny rysunek obrazujący lokalizację balkonu itp.): 

 ................................................................................................................................................................... 

 ................................................................................................................................................................... 

 
7. Jestem: właścicielem/ współwłaścicielem / użytkownikiem obiektu (właściwe podkreślić). 

8. O terminie przeglądu chcę być poinformowany: telefonicznie/ listownie (właściwe podkreślić). 

 
Suwałki, dnia ...…...........…………                               ............................................................... 
 (podpis/ podpisy) 

Oświadczam, że zapoznałam/łem się z Regulaminem  XXVIII edycji konkursu „Gdzie te piękne ogrody 
i kwieciste balkony”, którego postanowienia akceptuję i zobowiązuję się stosować. 
 

................................................................. 
 (data i podpis/y uczestnika/ów konkursu) 

 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z 4 lutego 1994 r. 
o prawie autorskim i prawach pokrewnych (t.j Dz. U. z 2019 r., poz. 1231) na rozpowszechnianie przez 
Zarząd Dróg i Zielni w Suwałkach mojego wizerunku w materiałach informacyjnych i promocyjnych 
dotyczących XXVIII edycji konkursu „Gdzie te piękne ogrody i kwieciste balkony” poprzez publikację na 
stronach internetowych i innych nośnikach audiowizualnych. 

 
................................................................. 

 (data i podpis/y uczestnika/ów konkursu) 
 

Załącznik nr 1
do Regulaminu XXVIII edycji konkursu
„Gdzie te piękne ogrody i kwieciste balkony”

Id: 817497D8-07AB-4662-A466-12183CDB7C0A. Podpisany Strona 1 z 3



Na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych), wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Zarząd Dróg i Zieleni w Suwałkach moich 
danych osobowych zawartych w niniejszym formularzu zgłoszeniowym dla celów związanych 
z przeprowadzeniem XXVIII edycji konkursu „Gdzie te piękne ogrody i kwieciste balkony”. 
Osoba, której dane dotyczą, ma prawo w dowolnym momencie wycofać zgodę. Wycofanie zgody nie wpływa 
na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 
 

................................................................. 
 (data i podpis/y uczestnika/ów konkursu) 

 
Na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych), wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Zarząd Dróg i Zieleni w Suwałkach moich 
danych osobowych zawartych w niniejszym formularzu zgłoszeniowym dla celów związanych z ogłoszeniem 
jego wyników w środkach masowego przekazu (prasa, radio, telewizja, itp.). 
Osoba, której dane dotyczą, ma prawo w dowolnym momencie wycofać zgodę. Wycofanie zgody nie wpływa 
na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

 
................................................................. 

 (data i podpis/y uczestnika/ów konkursu) 
 
 
 
 

Klauzula informacyjna 
dotycząca zasad przetwarzania danych osobowych Uczestników XXVIII edycji konkursu 

„Gdzie te piękne ogrody i kwieciste balkony” 
 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej RODO, informujemy o zasadach 
przetwarzania danych osobowych Uczestników konkursu oraz o przysługujących im prawach, 
wynikających z regulacji o ochronie danych osobowych: 

1. Administratorem danych osobowych udostępnianych przez Uczestników konkursu „Gdzie te 
piękne ogrody i kwieciste balkony" jest Zarząd Dróg i Zieleni w Suwałkach reprezentowany 
przez Dyrektora ZDiZ z siedzibą w Suwałkach, ul. Sejneńska 84. Dane kontaktowe: tel.(87) 566 
78 55, e-mail: sekretariat@zdiz.suwalki.pl , adres elektronicznej skrzynki podawczej (ESP) na 
ePUAP: /ZDIZsuwalki/esp. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się kontaktować we 
wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz korzystania 
z przysługujących Pani/Panu praw związanych z przetwarzaniem danych. Kontakt tel. (87) 567 
57 32, e-mail iod@zdiz.suwalki.pl, pisemnie na adres Administratora. 

3. W ramach konkursu będą przetwarzane następujące Pani/Pana dane osobowe: imię i nazwisko, 
adres zamieszkania, numer telefonu, adres e-mail. 

4. Pani/Pana dane osobowe jako Uczestnika konkursu będą przetwarzane dla celów związanych 
z przeprowadzeniem konkursu, w szczególności z wyłonieniem  jego laureatów, przyznaniem 
nagród oraz ogłoszeniem wyników – w tym w środkach masowego przekazu oraz 
dokumentowaniem konkursu i wykonaniem obowiązków publicznoprawnych przez 
Organizatora. 

5. Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest udzielona przez Panią/Pana 
zgoda - zgodnie z art. 6 ust. 1 lit a) i art. 7 RODO. 

Id: 817497D8-07AB-4662-A466-12183CDB7C0A. Podpisany Strona 2 z 3

mailto:sekretariat@zdiz.suwalki.pl
mailto:iod@zdiz.suwalki.pl


6. Przysługuje Pani/Panu prawo cofnięcia każdej ze zgód w dowolnym momencie poprzez 
wysłanie do Administratora oświadczenia o cofnięciu zgody na adres Administratora wskazany 
w ust. 1. Cofnięcie zgody pozostaje bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 
dokonano na podstawie zgody wyrażonej przed jej wycofaniem.  

7. Pani/Pana dane mogą być udostępniane podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów 
prawa oraz podmiotom, z którymi Administrator współpracuje w ramach realizacji konkursu. 

8. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane od dnia wpływu formularzy zgłoszeniowych 
przez okres według jednolitego rzeczowego wykazu akt ZDiZ w Suwałkach, w celu 
prowadzenia archiwizacji (5 lat) lub do czasu cofnięcia zgody przez Panią/Pana.  

9. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych, przysługują Pani/Panu następujące 
prawa: prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania/poprawienia, 
usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. 

10. W przypadku uznania przez Panią/Pana, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 
dotyczące ochrony danych osobowych, Uczestnik ma prawo wniesienia skargi do organu 
nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 00-193 Warszawa, ul. Stawki 2.  

11. Dane osobowe Uczestników konkursu nie będą przetwarzane w sposób powodujący 
zautomatyzowane podejmowanie decyzji, w tym również w formie profilowania. 

12. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazane do państwa trzeciego lub organizacji 
międzynarodowej. 

13. Podanie danych osobowych przez Panią/Pana jest dobrowolne, niemniej bez ich podania nie jest 
możliwe uczestnictwo w konkursie lub odebranie nagrody. 

Id: 817497D8-07AB-4662-A466-12183CDB7C0A. Podpisany Strona 3 z 3


	ZARZĄDZENIE NR 166/ 2024 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


